Сведения о многоквартирных домах, находящихся в управлении на основании договора управления в МУП «ЖКХ» Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области
	№п/п
	Адрес
	Год постройки
	Площадь
жилых
помещений 
	Дата заключения договора на управление МКД

	1.
	Квартал «А» дом № 1
	1978
	634,4
	06.02.2014г.

	2.
	Квартал «А» дом № 2
	1969
	715,4
	06.02.2014г.

	3.
	Квартал «А» дом № 3
	1977
	647,83
	06.02.2014г.

	4.
	Квартал «А» дом № 4
	1973
	618,9
	06.02.2014г.

	5.
	Квартал «А» дом № 5
	1971
	717,7
	06.02.2014г.

	
	ИТОГО
	
	3334,23
	06.02.2014г.



Договор на управление, содержание и ремонт многоквартирными домами от 06.02 2014г.
Домов,  в отношении которых были  расторгнуты договора управления,  нет.
Адрес сайта МО: novospasskiy.ru, раздел ЖКХ
Раскрытие информации в сфере управления многоквартирными домами на сайте: Реформа ЖКХ.

